
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji 

opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem 

prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 

 

Nr sprawy 80.272.466.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 5 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

 

Kraków, dnia 08.04.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

podstawie art.  275  pkt.  1  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, 

instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami 

zasilającymi i sterowniczymi, agregatem prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia 

odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie na działkach: 410/16 dr, 

410/17, 410/32, 410/35 obr. 7 Podgórze. 

 

 

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SWZ  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

SWZ, Rozdział IV ust. 1 – w przywołanym punkcie SWZ Zamawiający zawarł zapis: „z 

zastrzeżeniem ust. 2”, prosimy o wyjaśnienie o jaki ust. 2 chodzi? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału VI SWZ ust. 1 na: „Zamawiający nie wymaga 

złożenia przedmiotowych środków dowodowych.” 

    

Pytanie 2: 

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą informacji o 

doświadczeniu Kierownika Budowy, które stanowi kryterium oceny ofert. W jaki sposób 

Zamawiający stwierdzi, którego Wykonawcy oferta powinna zostać najwyżej oceniona 

spośród złożonych i którego Wykonawcę wezwać do złożenia dokumentów wymaganych od 

najwyżej ocenionego, jeśli nie będzie dysponował wiedzą o ilości punktów przyznanych w 

w/w kryterium? 

 

Odpowiedź 2: 

W zakresie pozacenowego kryterium oceny ofert (doświadczenie kierownika budowy) 

Wykonawca wypełnia załącznik 1c do formularza oferty (strona 35 i 36 SWZ)   

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji 

opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem 

prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 

 

Nr sprawy 80.272.466.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 5 

 

Pytanie 3: 

SWZ. Rozdział XV – w jaki sposób Zamawiający dokona wyliczenia punktów 

przyznawanych w kryteriach, jeśli cena to 60%, doświadczenie KB 20%, wydłużenie okresu 

gwarancji 20% wagi przy ocenie ofert, jeśli maksymalnie we wszystkich wymienionych 

kryteriach, Zamawiający przyzna maksymalnie po 10 punktów/każde kryterium? 

 

Odpowiedź 3: 

Powyższą kwestę reguluje Rozdział XV ust. 5 - "Po dokonaniu ocen, punkty przyznane dla 

każdego z kryteriów zostaną przemnożone przez wagi przyjętych kryteriów i zsumowane" 

 

Pytanie 4: 

W SWZ, Rozdział XVII Zamawiający wskazał, że wymaga wniesienia zabezpieczenia w 

wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie, w Formularzu Oferty, zał. nr 1 do SWZ, 

pkt 9) jest mowa o zabezpieczeniu w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie, 

prosimy o ujednolicenie zapisów. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający sprostowuje zapisy Formularza Oferty pkt 9) zmieniając wysokość 

zabezpieczenia na 10%.  

 

Pytanie 5: 

Formularz Oferty, zał. nr 1 do SWZ, pkt 15)  - w związku ze składaniem oferty w formie 

elektronicznej, prosimy o usunięcie punktu w całości. 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający wykreśla ww. punkt. 

 

Pytanie 6: 

Umowa, § 16 – Zamawiający przewidział kary na rażąco wysokim poziomie, prosimy o 

wprowadzenie wysokości kar na rynkowym poziomie, tj. 

–limit kar na poziomie max 20% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 2 umowy, 

- zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto 

ustalonego w § 4 ust. 2 umowy za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu zakończenia 

realizacji przedmiotu umowy, określonego w § 6 ust. 1 umowy, 

- zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 

0,01% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 2 umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od 

następnego dnia po upływie terminu określonego przez Zamawiającego w celu usunięcia wad, 

- braku zapłaty lub zwłoki w zapłacie wymagalnego wynagrodzenia należnego 

podwykonawcy w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto umowy podwykonawczej , za 

każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu płatności, określonego w § 11 ust 1. 

 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 

 

 

Pytanie 7: 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji 

opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem 

prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 

 

Nr sprawy 80.272.466.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 3 z 5 

Umowa § 15 ust 2 c) – prosimy o dodanie zastrzeżenia, „pod warunkiem, że wskazane 

zadłużenie ma wpływ na możliwości realizacyjne Wykonawcy 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ oraz jej modyfikacja 

stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają  na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego 

też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Artur Wyrwa  

 

 

 

 

 

 

Zamawiający załącza poniżej ujednoliconą wersję Formularza Oferty: 

 

 

Załącznik nr 1 do SWZ 

FORMULARZ      OFERTY  

________________________________________________________________ 

ZAMAWIAJĄCY – Uniwersytet Jagielloński  

Ul. Gołębia 24, 31 – 007 Kraków; 

Jednostka prowadząca sprawę – Dział Zamówień Publicznych UJ 

Ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków 

________________________________________________________________ 

Nazwa (Firma) Wykonawcy –  
 

…………………………………………………………………………………., 

Adres siedziby –  
 

……………………………………………………………………………………, 

Adres do korespondencji –  
 

……………………………………………………………………………………, 

 

Tel. - ......................................................;  

 

E-mail: ..............................................................; 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji 

opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem 

prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 

 

Nr sprawy 80.272.466.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 4 z 5 

NIP - .................................................; REGON - .................................................; 
 

Dane umożliwiające dostęp do dokumentów potwierdzający umocowanie osoby działającej  

w imieniu wykonawcy znajduje się w bezpłatnych i ogólnodostępnych bazach danych 

dostępnych pod następującym adresem: 

https://......................... 
 

Nawiązując do ogłoszonego postępowania w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji 

na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu 

drogowego, budowy sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji 

sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i 

pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem prądotwórczym na terenie 

Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie, , składamy 

poniższą ofertę: 
 

1) oferujemy cenę łączną za całość przedmiotu zamówienia (zgodnie z wyceną ofertową dla 

realizacji zamówienia) za maksymalną kwotę netto …………………*, plus należny 

podatek VAT, co daje kwotę brutto ………………….. *  (słownie 

………………………………….... *), 

2) oferujemy termin realizacji przedmiotu umowy zgodnie z Rozdziałem V SWZ i § 6 ust. 1 

wzoru umowy. 

3) oświadczamy, że zgodnie z zapisami SWZ, oferujemy usługi gwarancyjne na przedmiot 

zamówienia spełniające warunki i wymagania wynikające ze SWZ,  

w szczególności w odniesieniu do ich zakresu, formy realizacji oraz wymaganego okresu.  

Jednakże mając na uwadze zapisy Rozdziału XV pkt. 4 SWZ, w celu uzyskania 

dodatkowych punktów w kryterium oceny ofert w tym zakresie oświadczam, że 

oferowany okres gwarancji na roboty budowlane zamiast 24 miesięcy będzie wynosić:   

 36 miesięcy* 

 48 miesięcy* 

*właściwe zaznaczyć  

4) oświadczamy, że wybór oferty: 

− nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego 

zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.* 

− będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie  

z przepisami o podatku od towarów i usług. Powyższy obowiązek podatkowy będzie 

dotyczył ……………………………………… (Wpisać nazwę /rodzaj towaru lub 

usługi, które będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług) objętych 

przedmiotem zamówienia.* 

5) oświadczamy, że oferujemy przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami i warunkami 

określonymi przez Zamawiającego w SWZ i potwierdzamy przyjęcie warunków 

umownych i warunków płatności zawartych w SWZ i we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik do SWZ, 

6) wadium zostało wniesione w dniu …..….……. w formie: …………… ………………… 

,  

7) prosimy o zwrot pieniędzy wniesionych tytułem wadium na konto*: ............................. 

(dotyczy tych Wykonawców, którzy wnoszą wadium przelewem)*, 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji 

opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem 

prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie. 

 

Nr sprawy 80.272.466.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 5 z 5 

8) adres mailowy gwaranta lub poręczyciela, na który należy przesłać oświadczenie  

o zwolnieniu wadium*: ............................. …………………... (dotyczy tych 

Wykonawców, którzy wnoszą wadium w innej formie niż w pieniądzu)*, 

9) oświadczamy, że zobowiązujemy się do wniesienia tytułem zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy równowartość 10% wartości ceny ofertowej nie później niż w dacie 

zawarcia umowy w formie: …………………………………………………………*, 

(pieniądze, poręczenia itp., zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ)*, 

10) oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany 

w Rozdziale XI SWZ, 

11) oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 

postępowaniu, 

12) oświadczam, że jestem (należy wybrać z listy) mikroprzedsiębiorstwem, małym 

przedsiębiorstwem, średnim przedsiębiorstwem, jednoosobową działalność gospodarcza, 

osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj, 

13) w przypadku przyznania zamówienia - zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu  

i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 

14) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w zakresie złożonej oferty oraz  

w sprawach dotyczących ewentualnej realizacji umowy jest: ……….…………….., e-

mail: …………………., tel.: ………………….. (można wypełnić fakultatywnie), 

15) załącznikami do niniejszego formularza oferty są: 
 

załącznik nr 1a – oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu, 

załącznik nr 1b – oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków w postępowaniu, 

załącznik nr 1c - Wykaz osób składany w celu potwierdzania spełniania warunków udziału w 

postępowaniu oraz  uzyskania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert 

załącznik nr 2a – tabela wyceny, 

załącznik 2b – przedmiotowe środki dowodowe - (o ile dotyczy) 

załącznik nr 3 – wykaz podwykonawców (o ile dotyczy), 

załącznik nr 4 – wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu podmiotu udostępniającego 

zasoby - należy złożyć odrębnie dla każdego podmiotu - (o ile dotyczy) 

załącznik nr 5 - Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do 

oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi 

wykonają poszczególni wykonawcy (o ile dotyczy). 

inne – .................................................................*. 
 

Uwaga! Miejsca wykropkowane i/lub oznaczone „*” we wzorze formularza oferty i wzorach jego 

załączników Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio do ich treści wypełnić lub skreślić. 

 


